thời gian và sức lực để truyền lại những hiểu biết và nghiên cứu của Thầy cho tất cả các học viên Nhân Điện. Thầy

đã giúp họ giác ngộ và thực hành những ứng dụng của Năng Lượng Vũ Trụ để giúp ích cho tất cả các sinh vật trên

quả địa cầu này. Thầy Lương Minh Đáng (pháp danh là Minh Thiện) từ trần vào ngày 12 tháng 8 năm 2007 ( nhằm

ngày 30 tháng 6 âm lịch, năm Đinh Hợi) tại nước Úc.

Mặc dù loài người có những thành quả vượt bậc trong lãnh vực khoa học, Tây y và trong những hiểu biết về cơ thể

con người, nhưng con người vẫn còn một chặng đường rất dài để có thể tự xưng rằng chúng ta am hiểu mọi sự việc,

mọi thứ. Do đó, chúng ta cần phải luôn cởi mở với tất cả những khám phá mới.